Matric System 25: Track Recessed Frameless
DE Modulares Matric 48V Stromschienensystem für rahmenlose Einbau-
montage in Gipskartondecken. Module mit nach unten durchgehender,
rückversetzter 48V-Stromschiene. Separat bestellbares Befestigungszu-
behör und 48V-Konverter, die je nach Ausführung entweder von unten
in die Stromschienen integriert oder extern positioniert werden können.
48V-Stromschienenmodule aus Aluminium-Strangpressprofil von innen
immer schwarz. 48V-Konverter wahlweise schaltbar oder dimmbar (DALI),

below. Maximum system flexibility thanks to an extensive standard range
of connectors and angles. Customised lengths available on request.
54
55
53
26
55
53
26
Casambi Module 48V:
X-LQ-Casambi-B [BLACK]
550
55
81
External Feed & Gear Box 48V:
X-LQ-E-CONVERTER-70W-E [70W, On/Off]
X-LQ-E-CONVERTER-70W-L [70W, DALI]
X-LQ-E-CONVERTER-150W-E [150W, On/Off]
X-LQ-E-CONVERTER-150W-L [150W, DALI]
X-LQ-E-CONVERTER-250W-E [250W, On/Off]
X-LQ-E-CONVERTER-250W-L [250W, DALI]
Internal Feed & Gear 48V/250W:
X-LQ-IA-CONVERTER-250W-L
[250W, DALI]
Internal Feed & Gear 48V/100W:
Set without blind cover:
X-LQ-IA-CONVERTER-100W-L [100W, DALI]
Set with blind cover:
X-LQ-IB-CONVERTER-100W-L [100W, DALI]
Blind Cover:
X-LQ-BL-L2000-B [BLACK]
Casambi Wall Controller:
X-LQ-WCONTROLLER-B [BLACK]